ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ депутатов СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении реестра жилых помещений  муниципального жилого
фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту в 2015—2019 гг.
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, в целях упорядочения распределения и использования бюджетных средств Кондинского района на капитальный ремонт муниципального жилого фонда, учитывая мнение постоянной комиссии по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.), Совет поселения решил:
1. Утвердить реестр жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту в 2015 -2019 гг. согласно приложения.
2. Решение Совета депутатов от 05.06.2014 г. № 57  «Об утверждении реестра жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту в2014-2019 гг.» считать утратившим законную силу.

3. Решение вступает в законную силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителей главы сельского поселения Болчары, на комиссию по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.).
Глава  сельского поселения Болчары                                                   С.Ю.Мокроусов
Председатель Совета депутатов                                                                  А.Г.Слинкина

с. Болчары

«03» июня  2015 г.

№ 44
Приложение
  к решению Совета поселения
от  03.06.2015  г. №  44
Реестр жилых помещений  муниципального жилого фонда муниципального образования сельское поселение Болчары подлежащих капитальному ремонту 2015—2019 гг.
	№ п\п
	адрес
	исполнение
	год постройки
	площадь
	примечание

	с.Болчары

	2015 год

	1
	ул. Портовая, 14-1
	дер.
	1987
	61,10

	2
	ул.Октябрьская д. 10 кв.3
	Дер.
	1987
	47

	3
	ул.Ленина д. 71 кв.2
	Дер.
	1982
	45,9

	2016 год

	1
	ул.Бардакова д. 31 кв.2
	дер.
	1978
	59,4

	2
	ул.Сосновская д. 4 кв.1
	Дер.
	1980
	72,4

	3
	ул. Сосновская 15-2
	дер.
	1988
	49,6

	2017 год

	1
	ул. Портовая, 12-2
	дер.
	1988
	41,60

	2
	ул. Комсомольская д. 31.кв.2
	Дер.
	1988
	33,3

	3
	ул. Портовая д. 16 кв.3,
	дер.
	1989
	45,2

	2018 год

	1
	ул.Бардакова д. 7 кв.2
	Дер.
	1989
	27,6

	2
	Ул.Комсомольская д. 33 кв.1
	Дер.
	1989
	34,6

	3
	ул. Киевская д. 17 кв.1
	Дер.
	1991
	35,8

	2019 год

	1
	ул. Пионерская д. 4 кв1.
	дер.
	1992
	38,20

	2
	ул.Пионерская д.4 кв.2
	дер.
	1992
	38,00

	3
	ул.Пионерская д.4 кв.4
	дер.
	1992
	38,00

	с.Алтай,Кама

	2015 год

	1
	с.Алтай, ул. Лесная д. 14 кв.2
	Дер.
	1998
	37,5

	2
	д.Кама, ул. Таежная д. 13
	Дер.
	2000
	61,0

	2016 год

	1
	с.Алтай, ул. Мира, 3-2
	дер
	1988
	67,2

	2
	с.Алтай, ул. Ленина д. 3
	Кап.
	2003
	79,3

	3
	д.Кама, ул.Ленина д. 10 кв.2
	Кап.
	2005
	70,1

	2017 год

	1
	с.Алтай, ул. Гагарина 14
	Дер.
	1999
	69,3

	2
	с.Алтай, ул. Лесная д. 2 кв.2
	Кап.
	2004
	71,3

	2018 год

	1
	с.Алтай, ул.Ленина д. 46 кв.2
	Дер.
	1983
	51,7

	2019 год

	1
	с.Алтай, ул.Лесная д.12 кв.1
	Дер.
	1990
	61,1

	2
	с.Алтай, ул. Ленина, 65
	Дер.
	2003
	58,5

PAGE
2